2 Soutéze

VyhlaSeni soutéZe na téma Sluni¢ko

4-5 Osobnosti

Dilo krajkare Rudolfa Richtera v Galerii Emilie Palickové - Petra Czumalova, Tereza Mackova

6-7  Vyhodnoceni soutéze Sperk a odévni doplnék

Prace mimo soutéz od
Jany Sedlackové

/

8-9

10-11

12

13

14-19

20-21

22

23

23-31

Vajicka ze Soporné - Alina Jaskova

Ohlédnuti
Deset krajkarskych let - Dana Haviarova

Krajky z ciziny
Spanélska krajkarka Carolina de la Guardia Gallego’s
— Anna Malikovéa

Spendlikafstvi - Anna Malikova
Predlohy

Informace

Obsah Casopisu Krajka 2012

Pro déti
Skoli¢ka navrhéare - Inspirace materialem - Alina JaSkovéa

Techniky

PaliCkovani - Holandsky tulipan, Ozdoba na vejce, Zavés
srdickovy, Cimc&aréci, Zaveés vajickovy, Motyl, Pokryvka
Tkani - Obloukova kabelka



